
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli na 6. sjednici dana 10 svibnja 2016. godine donosi 

 
PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O DODJELJIVANJU STIPENDIJA IZVRSNIM 
 REDOVITIM STUDENTIMA SVEUČILIŠNIH I STRUČNIH 

STUDIJA SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o dodjeljivanju stipendija izvrsnim redovitim studentima sveučilišnih i stručnih 
studija Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: Pravilnik), koji je donesen na 26. 
sjednici Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, 27. siječnja 2014. godine (KLASA: 003-05/14-
01/01-01, URBROJ: 380-14-01-1) u članku 4. stavku 4. riječi: „po 50%“ zamjenjuju se riječima 
„sukladno javnom natječaju za dodjelu stipendija koji raspisuje rektor Sveučilišta“. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Sveučilišta Jurja Dobrile 
u Puli 
 

 

 

                                                                                                                    Rektor  

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 

KLASA: 003-05/14-01/01-01 

URBROJ: 380-01-16-2 

Pula, 10. svibnja 2016. godine 


